шIS

чЛ"щь

Управление образования Кушвинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

(МКУ «РЦ»)

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2024 года №98

«Обутверждении плана проведения контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего контроля финансово

хозяйственной деятельности учреждений на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 года №402
-  ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом МКУ «РЦ» от 30 декабря 2016
года №105 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом
контроле» в целях обеспечения достоверности документального учета
хозяйственный операций в учреждениях, обслуживаемых МКУ «РЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего контроля финансово-хозяйственной
деятельности учреждений на 2025 год (приложение № 1 к настоящему
приказу).

2. Главному бухгалтеру МКУ «РЦ» ознакомить под личную
подпись начальников отделов и бухгалтера -  ревизора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «РЦ» О.М. Давлетшина